
              

Mýdlo na dřevěné podlahy je vyrobeno z 
přírodních rostlinných tuků bez přídavku parfémů 
a rozpouštědel. Receptura umožňuje čištění a 
zároveň opětné promaštění podlahy, a zajišťuje 
tak při čištění i její šetrnou údržbu.

Varianty
Mýdlo na dřevěné podlahy je k dostání v kanystrech o 
objemu 1 l, 2,5 l, 5 l, 10 l v přírodní barvě a 1l a 2,5 l 
a 5 l v bílé barvě.

Nářadí
2 umělohmotné kbelíky, provázkový mop, držák 
mopů nebo kapsový mop se ždímačem.

Mýdlo na  
dřevěné podlahy
Přírodní  
1 l, 2,5 l, 5 l a 10 l

Bílá 1 l 2,5 l a 5 l

Vydatnost:  
320-400 m2/litre

Jak správně postupovat…

Mýdlo na dřevěné  
podlahy WOCA
– údržba olejovaných, voskovaných a mýdlem 
ošetřených povrchů 

Na světlé druhy dřeva a všechny povrchy upravené 
bílým olejem doporučujeme použít bílé mýdlo, na 
ostatní povrchy mýdlo přírodní. Mýdlo na dřevěné 
podlahy můžete použít k šetrné údržbě podlah  
upravených všemi známými systémy ošetření olejem. 

1  Před použitím mýdlo důkladně protřepejte. 

2  125 ml mýdla smíchejte s 5 l teplé vody. 
Doporučujeme používat 2 kbelíky, jeden s 
mýdlovým roztokem, druhý s čistou vodou. 
Provázkovým mopem podlahu umyjte mýdlovým 
roztokem. Rozpusťte nečistoty, setřete je a mop 
vypláchněte v čisté vodě.

3  Čerstvým mýdlovým roztokem znovu podlahu 
navlhčete a nechte uschnout. Už ji však nestírejte 
čistou vodou, a hlavně nenechte na podlaze louže.

 
  Tip: Odolné nečistoty lze šetrně rozpustit bílým 

mopem s mýdlovým roztokem. U velice odolných 
nečistot pomůže čistič skvrn nebo intenzivní čistič, 
případně je možné podlahu ještě doleštit pastou.  
 
Podrobné informace o klasické skandinávské 
úpravě podlah z měkkého dřeva louhy a mýdly na 
dřevěné podlahy nebo pouze mýdlem na dřevěné 
podlahy naleznete na internetu na adrese:  
www.woodcaredenmark.com

26


